
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15 октября 2021 года №
г. Ставрополь

Об итогах краевой олимпиады профессионально] © мастерства обучающихся 
по программам среднего профессионального образования по профессии 
«Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского 
края (далее -  министерство) от 17 сентября 2021 года № 1676-пр «Об органи
зации и проведении краевой олимпиады профессионального мастерства обу
чающихся по программам среднего профессионального образования по про
фессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства», в це
лях повышения качества профессионального образования, значимости и пре
стижа рабочей профессии, определения л/чшего среди студентов 
с 14 по 15 октября 2021 года на базе государственного бюджетного професси
онального образовательного учреждения «Ai ротехнический техникум» 
с. Дивное проведена краевая олимпиада профессионального мастерства обу
чающихся по программам среднего профессион&гьного образования по про
фессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» (далее 
соответственно -  техникум, олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 7 студентов из 7 образовательных орга
низаций. Оргкомитет и жюри отметили высокий организационно- 
методический уровень подготовки и проведения олимпиады, хороший уро
вень теоретических знаний, профессиональных умений и навыков большин
ства участников.

На основании Акта об итогах краевой олимпиады профессионального 
мастерства обучающихся по программам среднего профессионального обра
зования по профессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного произ
водства» от 15 октября 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом министерства и ценным подарком победителя 
олимпиады Дмитриева Руслана Андреевича, студента государственного бюд



2

жетного профессионального образовательного учреждения «Григорополис- 
ский сельскохозяйственный техникум имени атамана М.И. Платова», заняв
шего первое место;

2. Наградить дипломом министерства и ценным подарком призера 
олимпиады Дзодзикова Виталия Сергеевича, студента государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Агротехни
ческий техникум» с. Дивное, занявшего второе место;

3. Наградить дипломом министерства и ценным подарком призера 
олимпиады Горяйнова Данилу Андреевича, студента государственного бюд
жетного профессионального образовательного учреждения, «Государствен
ный агротехнический колледж» с. Московское занявшего третье место.

4. Руководителю техникума (Порхунов Н.И ) изыскать возможность по
ощрения работников, внёсших наибольший вклад в организацию и проведе
ние олимпиады.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Жирнова Д.О.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра



Второй лист приказа МО СК от №

Проект подготовлен:

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела надзора и контроля в сфере 
образования
Начальник отдела лицензирования образовательной 
деятельности и государственной аккредитации 
образовательных организаций
Начальник отдела воспитательной работы и 
дополнительного образования детей
Начальник отдела специального образования, охраны
и укрепления здоровья
Начальник отдела развития семейных форм и 
устройства детей, оставшихся без попечения 
родителей

Начальник отдела профессионального образования
Начальник отдела кадрового обеспечения и 
государственной гражданской службы

Начальник организационно-аналитического отдела 
Начальник отдела информационных технологий и 
организации предоставления государственных услуг

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
- главный бухгалтер
Начальник отдела ведомственного финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита

Директор ГКУ СК «Краевого центра»

Консультант отдела
" 7 /

Н.А.Лаврова 

С.М.Лукиди 

Д.М.Рудьева 

Г.С.Зубенко 

Д.О.Жирнов 

Э.Е.Толгурова 

О.Н.Чубова

Е.А. Зверева

О.А.Тяпченко 

О.Н.Морозова 

Н.О. Тимошенко

Н.И.Фирсова 

О.А.Малик 

Е.А.Живолупов 

Е.В.Дечева 

О.С. Щербаков 

В.Н.Мол чанов 

И.А.Наумова

Е.А.Белик 

И.А. Кильпа 

Л.С.Брацыхина

О.С.Кривченко


